
 
 
 
 

MAJANDUSOLÜMPIAADI  PIIRKONNAVOOR 
6. märts 2025. aastal, kell 14.30 

 

PIIRKOND TOIMUMISE KOOL VASTUTAJA 

HARJUMAA 
Tabasalu Gümnaasium 

Nooruse 6, 76901 Tabasalu, Harjumaa 

Maria Mägar 
Harjumaa Omavalitsuste Liit 

maria.magar@hol.ee; 56676660 

HIIUMAA 
Hiiumaa Gümnaasium 

Uus 4, 92413 Kärdla 

Maris Nõmmik-Kärtner 
maris@hiig.edu.ee  

56272134 

IDA-VIRUMAA 
(va Narva) 

Kohtla-Järve Gümnaasium 
Pärna 47, 30326 Kohtla-Järve 

Artur Viks 
artur.viks@kjg.ee  

5899 8942 

JÕGEVAMAA 
Jõgevamaa Gümnaasium 

Aia 34, 48307 Jõgeva 

Ulvi Tiisler 
Ulvi.Tiisler@gymnaasium.ee 

5573738 

JÄRVAMAA 
Türi Ühisgümnaasium 

Tolli 62, 72213 Türi 

Aave Päeva 
aave.paeva@gmail.com  

51974708 

LÄÄNEMAA 
Läänemaa Ühisgümnaasium 

F. J. Wiedemanni 15 
90503 Haapsalu 

Imbi Raudkivi 
imps66@gmail.com 

5274334 

LÄÄNE-VIRUMAA 
Rakvere Riigigümnaasium 

Lai 36, 44308 Rakvere 

Reet Bobõlski 
reet.bobolski@gmail.com 

56622200 

NARVA 
Narva Riigigümnaasium 

A. Puśkini 31, 20305 Narva 

Kaire Jõe 
kaire.joe@gmail.com 

56620824 

PÕLVAMAA 
Kanepi Gümnaasium 

Kooli 1, 63101 Kanepi, Põlvamaa 

Kaspar Kivastik 
kaspar.kivastik@gmail.com 

56502317 

PÄRNU linn 
PÄRNUMAA 

Pärnu Koidula Gümnaasium 
Metsa 21, 80025 Pärnu 

Virve Laube 
Pärnu LV haridusosakond 

virve.laube@parnu.ee 

RAPLAMAA 
Kohila Gümnaasium 
Kooli 1, 79805 Kohila 

Margot Sarv 
margot.sarv@kohila.edu.ee 

5525339 

SAAREMAA 
Orisaare Gümnaasium 

Kuivastu mnt 29, 94601 Orissaare, 
Saaremaa 

Kristi Aulik 
kristi@ahc.ee 

5112076 

TALLINN 
Tallinna Reaalkool 

Estonia pst 6, 10148 Tallinn 

Ene Saar 
ene.saar@real.edu.ee 

5541253 

TARTU linn 
Hugo Treffneri Gümnaasium 

Munga 12, 51007 Tartu 

Ülle Seevri, Vahur Lell 
ylle@htg.tartu.ee 

5042857 

TARTUMAA 
Hugo Treffneri Gümnaasium 

Munga 12, 51007 Tartu 

Ülle Seevri, Vahur Lell 
ylle@htg.tartu.ee 

5042857 

VALGAMAA 
Valga Gümnaasium 

J. Kuperjanovi 10, 68207 Valga 

Triinu Ugur 
triinu.ugur@valgagym.ee 

55570872 

VILJANDIMAA 
Viljandi Gümnaasium 

Hariduse 2, 71020 Viljandi 

Kairi Ong 
kairi.ong@vilgym.edu.ee  

58544679 

VÕRUMAA 
Võru Gümnaasium 

Seminari 1, 65608 Võru 

Kaia Tamm 
kaia.tamm@voru.edu.ee 

5045290 
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